
令和 5年 1月吉日 

お客様各位 

愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目 205番地 

有限会社愛知環境センター 

                      

 

お 願 い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、現在弊社では産業廃棄物のお持ち込み際しては、混雑緩和のため完全予約制とさせ

ていただいております。引き続き予約制にご理解いただくとともに、原則前営業日まで

のご予約をお願い致します。 

 事前にご予約いただいたお客様から優先にご対応させていただきます。やむを得ず当日

のご予約になってしまったお客様は、荷下ろしに待ち時間が発生する可能性がありますの

で、予めご了承願います。 

 

 安全かつスムーズに当社をご利用いただくため、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

 

 

ご 予 約 窓 口 

電話 ： （０５８７）９５－５３１７  

FAX ： （０５８７）９５－７１８６ 


